SAJ24競第 432-1号
                                平成 24年２月 16日

加 盟 団 体 各 位
財団法人全日本スキー連盟
競技本部長   古川 年正
アルペン部長 片桐 幹雄

2011-2012 アルペンコーチセミナーの開催について（通知）

平素から本連盟の強化事業に対して、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について下記のとおり計画いたしましたので、貴スキー連盟関係コーチの派遣
および参加につきましてご高配賜りますようご案内申し上げます。
 つきましては、貴連盟の参加希望者をお取りまとめいただき、別紙の申込書を平成 24年３
月９日（金）SAJ 事務局必着でお送りください。各地域のコーチが現場での議論を活発に行
い、地方への情報伝達が円滑に行われるよう多数の参加をお願いいたします。

記
１．目  的
  世界に通じる選手強化システム構築を目指し、チルドレン・ジュニア・シニアに通じる
一貫した指導方法を確立するために、技術の分析や専門知識の情報共有をはかり一貫指導
理論の統一を図る。

     ２．講師予定
   山中 茂、 岩谷高峰、 石毛勇介、 飯島庸一、 安藤 顕 （順不同、敬称略）
３．期日・場所

期  日  平成 24年３月 17日（土）～３月 18日（日）
    場  所  長野県 菅平パインビークスキー場
    本部宿舎  プチホテル・ゾンタック

〒386-2204 長野県上田市菅平高原 1223 電話 0268-74-1111
    集  合  ３月 17日（土） ８：20  おおまつゲレンデクワット乗り場前
          ※雪上講習ができる準備をして集合してください。
    解  散  ３月 18日（日） 17：00
４．内 容    別紙スケジュール表を確認ください。
          ※SAJ B級コーチ養成講習・検定会と同一日程で行います。
５．参加対象者  アルペン競技の指導にかかわっているコーチ（希望者）
６．参加料    無料
７．経 費    宿泊の手配・リフトチケットについては、受講者各自で用意願います。
８．申込み先   〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

  （財）全日本スキー連盟
          ※別紙申込書を FAXまたは郵送してください。
９．申込み締切り 平成 24年３月９日（金） SAJ事務局必着
10．携帯品    スキー用具、（ストックは必ず用意ください。）筆記用具
         トレーニングができる服装、内履き
11．担当者    アルペン部技術・運営委員会委員長 山中  茂
          携帯電話  ０９０－３２９５－８８８１         以 上

提出期日 平成 24年３月９日（金）

FAX 03-3481-2318
（財）全日本スキー連盟アルペンコーチセミナー宛

    2011/2012アルペンコーチセミナー参加申込書

（財）全日本スキー連盟 御中

所属団体             連盟

申込み責任者 氏名

 参加予定を○×で記載してください

参加者氏名 所属クラブ名
3/17
（土）

3/18
（日）

備 考

各県 連絡責任者

氏 名

県連役職

携帯電話番号

Ｅ－Ｍａｉｌ

アドレス